
2020 年 3 月 30 日 

 

お客様 各位 

 

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート事業部 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う電話受付時間変更のお知らせ 

 

 

早春の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別

なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社当部署では、誠に勝手ながら、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、受付

について下記のとおり変更させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上

げます。 

 

 

■受付時間変更につきまして 

 

変更日：2020 年 3 月 30 日(月)～ 

受付時間：通常 9：00～17：30 → 10：00～16：00（土曜・日曜・祝日・

年末年始除く） 

 

 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げ

ます。  

 

 

本件に関する問い合わせ先 

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート第一課 

0120-846-744（平日 10：00～16：00） 


